	RKP broj
	13246

	Naziv obveznika
	Osnovna škola Kneza Branimira

	Razina
	31




BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.110.975,70
	1.144.321,27
	103,0

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	1.104.003,16
	1.217.264,62
	110,3

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	72.943,35
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	7.092,51
	8.558,84
	120,7

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	7.092,51
	8.558,84
	120,7

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	119,97
	81.502,19
	>>100



Bilješke uz financijske izvještaje za 2025. godinu sadrže ključne informacije o prihodima, rashodima i obvezama, te su sastavljene prema važećim pravilnicima o financijskom izvještavanju i sastavljaju se i predaju u skladu s odredbama Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu1 i Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu2.
1 Pravilnik o proračunskom računovodstvu i Računskom planu, Narodne novine, br. 158/23. i 154/24.
2 Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu, Narodne novine, br. 37/22., 52/25. i 155/25.
3 Pravilnik o korištenju sredstava Europske unije (Narodne novine, br.44/24)
Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu donio je novost
uvođenjem novog financijskog izvještaja o EU sredstvima za sve obveznike financijskog
izvještavanja u proračunskom računovodstvu.
Ukupni prihodi poslovanja iznosili su 1 144321,27 EUR, dok su rashodi iznosili 1217264,62 EUR.
Manjak prihoda poslovanja je što smo u 2025. knjižili 13 plaća, a prethodnih godina se knjižilo 12 plaća .Ukinut je konto 193 rashodi budućih razdoblja ,na koji se prethodnih godina knjižila plaća za 12. mjesec.
Manjak prihoda i primitaka je i što smo na rashod proknjižili plaću za 12-2025,prijevoz djelatnika za 12-2025,prijevoz učenika za 12-2025,prehranu učenika za 12-2025,i svi računi s datumom do 31.12.2025,a prihod će biti knjižen tek kad ta sredstva dobijemo ,u 2026.


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6361
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6361
	939.161,74
	995.480,50
	106,0



Povećale su se plaće zaposlenika u odnosu na prethodnu godinu.

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6362
	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6362
	310,00
	13.126,81
	4234,5



Ministarstvo prosvjete je u 2025. godini uplatilo sredstva za udžbenike učenika za 2024.i 2025.,zato je indeks visok , jer smo u ovoj godini dobili sredstva za ovu i prošlu godinu. 310€ za lektiru smo dobili i prošle i ove godine.

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	639
	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)
	639
	9.994,95
	16.981,44
	169,9



Odnosi se na dio plaća pomoćnika u nastavi,i veća je u odnosu na prethodnu godinu jer smo prošle godine imali tri pomoćnika tek od rujna 2024,a cijelu 2025. godinu imamo tri pomoćnika. A ove godine im se radni odnos nije prekidao preko ljeta ,kao što je bilo prijašnjih godina , nego su radili u kontinuitetu .

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6391
	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna
	6391
	1.499,25
	2.547,22
	169,9



Odnosi se na sredstva za pomoćnike u nastavi financirana iz izvora 5.1.1.,sredstva nacionalnog sufinanciranja .

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6393
	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava
	6393
	8.495,70
	14.434,22
	169,9



Odnosi se na sredstva za pomoćnike u nastavi  iz izvora 5.3.1. .iz Europskog socijalnog fonda plus.

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6413
	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
	6413
	0,03
	0,06
	200



Veliki je indeks, a radi se o zanemarivo malim iznosima kamate na novce na tekućem računu.

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6711
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja
	6711
	161.270,06
	117.634,02
	72,9



Prihodi od županije su nam manji u odnosu na prethodnu godinu ,jer je prošle godine županija financirala isplatu po sudskoj presudi.

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6712
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine
	6712
	0,00
	1.098,44
	-



Ove godine je županija financirala nabavu knjižnične građe u školskoj knjižnici,a prošle godine ,kao i prethodnih nije.

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	31
	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)
	31
	894.994,05
	1.011.608,54
	113,0



Povećale su se plaće za zaposlene ,pa su se povećali i prihodi i rashodi za zaposlene.

Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3113
	Plaće za prekovremeni rad
	3113
	3.758,38
	6.497,89
	172,9



Povećale su se plaće za prekovremeni rad jer je veći broj zaposlenika bio odsutan u odnosu na prethodnu godinu , pa su ih kolege mijenjale.

Bilješka 12.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3114
	Plaće za posebne uvjete rada
	3114
	1.262,51
	10.905,85
	863,8



Plaće za posebne uvijete rada se odnose na rad u kombiniranim razredima, na rad po prilagođenim i posebnim programima. Iznos se povećao jer se povećao broj djece po prilagođenim i posebnim programima.

Bilješka 13.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	312
	Ostali rashodi za zaposlene
	312
	32.659,16
	30.374,96
	93,0



Ostali rashodi za zaposlene variraju od godine do godine ovisno o tome koliko ljudi ide u mirovinu pa ima pravo na otpremninu ,koliko zaposlenika u toj godini ima pravo na jubilarnu nagradu ,kao i na pomoći u slučaju smrti člana obitelji ili bolovanja dužeg od 90 dana.

Bilješka 14.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	313
	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)
	313
	122.165,65
	138.973,02
	113,8



Kako rastu plaće ,tako rastu i doprinosi na plaće.

Bilješka 15.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3211
	Službena putovanja
	3211
	2.564,25
	4.356,54
	169,9



Povećala su se službena putovanja jer u ovoj kalendarskoj godini ,ali u dvije različite školske ,osmaši su prema programu išli u Vukovar .Ove godine se putovalo u Gardaland , kao i takmičenje učenika u Italiju.

Bilješka 16.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3213
	Stručno usavršavanje zaposlenika
	3213
	344,00
	930,75
	270,6



Prema potrebama povećali su se izdaci za stručno usavršavanje učitelja.

Bilješka 17.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3223
	Energija
	3223
	19.896,92
	16.005,89
	80,4



Klima je sve toplija pa su se smanjili troškovi za grijanje.

Bilješka 18.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3225
	Sitni inventar i auto gume
	3225
	5.108,11
	3.272,67
	64,1



Ove godine smo nabavili manje sitnog inventara u skladu s potrebama , iako da smo imali više novaca kupili bi više.

Bilješka 19.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3231
	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza
	3231
	40.512,29
	55.694,24
	137,5



Povećali su se troškovi prijevoza učenika ,jer od jeseni se odvojio prijevoz učenika u područnoj školi Brštanovo ,pa sad djecu voze dva kombija, a prije sa jednim kombijem.

Bilješka 20.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3232
	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
	3232
	1.789,08
	2.766,39
	154,6



Povećale su nam se usluge tekućeg i investicijskog održavanja zbog troškova ugradnje klima uređaja.

Bilješka 21.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3237
	Intelektualne i osobne usluge
	3237
	412,50
	2.225,00
	539,4



Povećanje je zbog troškova odvjetnika koji je zastupao školu .

Bilješka 22.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3238
	Računalne usluge
	3238
	1.309,94
	1.683,75
	128,5



Povećale su nam se računalne usluge jer smo ugovorili program uredsko poslovanje od tvrtke In Rebus.

Bilješka 23.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3239
	Ostale usluge
	3239
	1.980,68
	3.130,38
	158,0



Povećale su nam se usluge pranja jer smo nabavili dosta novih zavjesa ,pa su se i povećali troškovi pranja zavjesa u praonici rublja Odsjaj d.o.o.

Bilješka 24.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3291
	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
	3291
	100,00
	140,00
	140,0



Povećali su naknade za županijska povjerenstva.

Bilješka 25.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3294
	Članarine i norme
	3294
	78,09
	95,00
	121,7



Plaćamo članarinu u iznosu 70€ HUROŠU , i Hrvatskom savezu učeničkih zadruga u iznosu od 25€.

Bilješka 26.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	34
	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)
	34
	8.649,25
	477,39
	5,5



Prošle godine smo imali isplatu po pravomoćnoj presudi,pa smo imali velike zatezne kamate koje ove godine nismo imali.

Bilješka 27.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	343
	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)
	343
	8.649,25
	477,39
	5,5



Prošle godine smo imali isplatu po pravomoćnoj presudi ,pa smo imali velike zatezne kamate ,koje ove godine nismo imali.

Bilješka 28.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3433
	Zatezne kamate
	3433
	8.200,23
	0,00
	0



Prošle godine smo imali isplatu po pravomoćnoj presudi,pa smo imali i velike zatezne kamate,koje ove godine nismo imali.

Bilješka 29.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3722
	Naknade građanima i kućanstvima u naravi
	3722
	11.013,42
	10.045,76
	91,2



Prošle godine je općina Muć financirala radne materijale za učenike u većem iznosu nego ove godine.

Bilješka 30.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3812
	Tekuće donacije u naravi
	3812
	229,50
	211,50
	92,2



Ove godine imamo manji broj djevojčica pa su troškovi za higijenske potrepštine manji nego prethodne godine .

Bilješka 31.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)
	Z005
	1.104.003,16
	1.217.264,62
	110,3



Porasli su ukupni rashodi poslovanja jer smo u 2025. knjižili 13 plaća, a prethodnih godina se knjižilo 12 plaća .Ukinut je konto 193 rashodi budućih razdoblja ,na koji se prethodnih godina knjižila plaća za 12. mjesec .Porasle su i plaće zaposlenik a,pa su veći i doprinosi .Porastao je prijevoz učenika ,zbog drugačije organizacije prijevoza učenika.

Bilješka 32.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	72.943,35
	-



Manjak prihoda poslovanja jer smo u 2025. knjižili 13 plaća, a prethodnih godina se knjižilo 12 plaća .Ukinut je konto 193 rashodi budućih razdoblja ,na koji se prethodnih godina knjižila plaća za 12. mjesec .Porasle su i plaće zaposlenika ,pa su veći i doprinosi .Porastao je prijevoz učenika ,zbog drugačije organizacije prijevoza učenika. Plaću za 12-2025 smo knjižili u 2025. a prihode za plaću ćemo dobit u 2026.

Bilješka 33.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	96
	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni
	96
	0,00
	79.924,40
	-



Odnosi se na plaću za 12-2025 u iznosu od 77095,41 € , i prijevoza djelatnika u iznosu 2828,99 € .

Bilješka 34.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	7.092,51
	8.558,84
	120,7



Rashodi za nabavu nefinancijske imovine odnose se na nabavu peći na pelete za područnu školu u Gornjem Muću , za nabavu udžbenika za učenike , i za lektiru.

Bilješka 35.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	96, 97
	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)
	96,97
	0,00
	79.924,40
	-



Plaću za 12-2025 smo knjižili u 2025. a prihode za plaću ćemo dobit u 2026.

Bilanca
Bilješka 36.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	9636
	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	9636
	0,00
	79.924,40
	-



Odnosi se na plaću i prijevoz zaposlenika za 12-2025.

Bilješka 37.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 16
	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela
	dio 16 N
	0,00
	79.924,40
	-



Odnosi se na plaću i prijevoz djelatnika za 12-2025.

Bilješka 38.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 23
	Obveze za rashode poslovanja - dospjele
	dio 23 D
	600,24
	1.752,51
	292,0



[bookmark: _GoBack]Nastojimo što prije potraživat od županije račune koje smo dobili ,pa kad dobijemo novce platiti račune .Pri kraju godine županija je počela plaćat račune direktno dobavljačima , većinu ,kao priprema na prelazak na potpunu Riznicu. Uvijek se svi računi nastoje što prije platit ,ili par dana iza datuma dospijeća.

Bilješka 39.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 23
	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele
	dio 23 N
	89.796,72
	103.399,09
	115,1



Odnosi se na plaću i prijevoz djelatnika za 12-2025 ,plaće za pomoćnike u nastavi za 12-2025, prehrana i prijevoz učenika za 12-2025 ,i na ostale nedospjele račune. A veći je u odnosu na prethodnu godinu jer su porasle plaće i prijevoz učenika.

Bilješka 40.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	dio 24
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele
	dio 24 D
	2.169,26
	140,83
	6,5



Ove godine nismo samo platili jedan račun od lektire ,od dospjelih obveza za nabavu nefinancijske imovine. Nastojimo što prije platit sve račune ,nekad platimo samo par dana iza roka dospijeća.

Izvještaj o obvezama
Bilješka 41.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	1.893,34
	-



Odnosi se na račune koji su plaćeni u 2026., par dana iza roka dospijeća

Bilješka 42.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	24
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)
	D24
	140,83
	-



Odnosi se na račun za lektiru ,Naklada Kosinj ,račun je plaćen 15.01.2026.

Bilješka 43.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna
	V010
	111,99
	-



Odnosi se na refundaciju bolovanja preko 42 dana , koje će Hzzo vratit ministarstvu ,jer je ministarstvo dalo novce da isplatimo zaposlenicima.

Bilješka 44.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	23
	Obveze za rashode poslovanja
	ND23
	103.399,09
	-



Odnosi se na plaću i prijevoz djelatnika za 12-2025 ,plaće za pomoćnike u nastavi za 12-2025, prehrana i prijevoz učenika za 12-2025 ,i na ostale nedospjele račune.
 

Bilješka 45.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	24
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine
	ND24
	160,60
	-



Odnosi se na račun za lektiru, Mozaik knjiga .

Bilješka 46.
EU izvještaj
Dio troškova za pomoćnike u nastavi u 2025. je financiran iz izvora financiranja 5.3.1. iz Europskog socijalnog fonda plus u iznosu 14 434,22 € , a dio iz izvora 5.1.1. nacionalno sufinanciranje  u iznosu 2547,22 € .

